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A sarkadi egyházi vezetõk  ünnepi szolgálata

a 2023. december 14-én (csütörtök)
14.00 órakor kezdõdõ

IDÕSEK KARÁCSONYA
ünnepségre.

Dr. Mokán István
polgármester

Sás Ildikó
a KHSZK intézményvezetõje

Helyszín: Sarkadi Általános Iskola Kossuth
utcai székhelyintézményének tornacsarnoka.

Ünnepi mûsor tehetséges sarkadi fiata-
lok közremûködésével, továbbá fellép

Köszöntõt mond:

Idõsek
Karácsonya

Dr. Mokán István
polgármester

Megközelítés a
buszpályaudvar irányából.
Sarkad, Kossuth utca 17.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. önkormányzatunk-
hoz eljuttatott közleménye
alapján tájékoztatjuk a fel-
használókat, hogy hálózati
munkák okán

2023. december 19-én,
08.30 és 14.30 óra között az
alábbi sarkadi utcákban - te-
rületeken áramszünet várha-
tó: Anti út 3., Árpád u. 2 –
36., 1 – 29., Bihar u. 2 – 54.,
5 – 27., Dobó u. 12 – 32., 1/a
– 15., Dohány u. 2 – 28., 1 –
27., Hatház u. 2 – 8., 1 – 13.,
Kossuth u. 46 – 82., Átj – 83.,
Kisteleki u. 2 – 6., 1 – 11.,
Kõrös u. 1 – 17., Kürt u. 6 –
6/4., 7., Lejáró u. 1 – 3., Ma-
lom u. 14 – 24., 21 – 47.,
Mátyás u. 2 – 12., 1 – 15.,
Munkás u. 2 – 16., 1 – 25.,
Stefánia u. 1., Sugár u. 2 –
18., 1 – 21., Szondy u. 2 –
10., 1 – 11., Veress F. u. 26 –
36/c., 25 – 45., Veress S. u.
22 – 68., 35 – 75., Vécsey u.
2 – 46., 1 – 49.

Áramfejlesztõ berende-
zést az MVM Démász Áram-
hálózati Kft. nem tud bizto-
sítani! Ha a tervezett áram-

Tájékoztató áramszünetrõl
szünet ideje alatt áramfej-
lesztõt kíván használni, azt
be kell jelenteni a szolgálta-
tónál az aggregatoro-
zas_bekes-gyula@mvm.hu
e-mail címen. (Kizárólag
elektronikusan lehet beje-
lenteni az aggregátor hasz-
nálatát, az e-mail-ben meg
kell adni a bejelentõ nevét,
telefonos elérhetõségét, az
aggregátorhasználat pon-
tos dátumát, az aggregátor
használatának pontos he-
lyét, címét, illetve az aggre-
gátorozási hely tíz jegyû,
040-val kezdõdõ azonosító-
ját!) Aggregátor használata
kizárólag az MVM Démász
Áramhálózati Kft. elõzetesen
megkért, írásbeli engedélye
alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. tájékoztatja a fel-
használókat, hogy hálózati
berendezéseiket az áram-
szünet ideje alatt is feszült-
ség alatt állónak kell tekinte-
ni! A szünetelésbõl eredõ kö-
vetkezményekért az MVM
Démász Áramhálózati Kft. fe-
lelõséget nem válal!

A rendezvény a TOP-5.3.1-16-BS1-2017-00009
„Sarkadi közösségfejlesztés a hagyományok

tükrében” címû projektbõl valósult meg!
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-

testülete, a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár, valamint a Kistérségi Humán

Szolgáltató Központ nevében
tisztelettel meghívjuk Önt

Derzsi György színmûvész, énekes

Az ünnepi hangulat meg-
teremtésében nagyon fontos
szerepet játszik, hogy szere-
tett városunk is ünnepi ruhát
ölt, kigyulladnak az égõsorok
a feldíszített fákon, mind-
annyian megállhatunk egy
pillanatra a Kossuth utcai ál-
talános iskola elõtt felállított
betlehemi jászol elõtt, gyö-
nyörködhetünk a város kará-
csonyfájában, vagy a Gyulai

A fiatalok és az idõsek számára egyaránt szép
programokkal kedveskedik a városvezetés
a közelgõ karácsony alkalmából

A közelgõ karácso-
nyi ünnep 2023-ban is
meghatározó váro-
sunk életében. A kará-
csonyi díszkivilágítás
bekapcsolásával de-
cember elején, Advent
elsõ vasárnapjára ün-
neplõbe öltözött Sar-
kad, s így vártuk - vár-
juk azokat a rendezvé-
nyeket, amelyek vala-
mennyi generáció szá-
mára közelebb hozzák,
meghittebbé teszik a
karácsonyt és az új
esztendõ érkezését.

(folytatás a 2. oldalon)

úti általános iskola fényár-
ban úszó elõkertjében, a Pol-
gármesteri Hivatal fõbejárat-

ára vetített fényjátékban,
vagy az Éden-tavaknál lévõ
körforgalomban kialakított,

hatalmas adventi koszorú-
ban. Szívünkben ezzel is kö-
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„Elment egy év, táskájába
tette ügyeit, gondjait, csend
lesz talán!” Lezártuk a 2023-
as évet. Egyesületünk na-
gyon szép taglétszámmal
rendelkezik, amit sajnos az
is tükröz, hogy egyre több,
akinek mozgásszervi beteg-
ségekkel kell szembenéznie.
V iszont öröm részünkrõl,
hogy azt is mutatja, „jó” eh-
hez a szervezethez tartozni!

Megtartottuk az évzáró
rendezvényünket, ahol
összegeztük dióhéjban az ez
évben történt eseményeket.
Májusban taggyûlést tartot-
tunk. Kirándultunk Aradra,
Temesvárra, Gyomaend-
rõdre, Cserkeszõlõre. Au-
gusztusban 2x50 fõs lét-
számmal elmentünk 5-5 nap-
ra Székelyföldre. Sok embert
ki tudtunk mozdítani a kom-
fortzónájából és sok szép él-
ménnyel gazdagítottuk az el-
töltött napokat.

Tagjainkat hozzásegítettük
több csoportban a Hõforrás
üdülõben történõ gyógy-
ászati kezelésekhez. A kor-

Évet zár az MKBME Sarkadi Helyi Szervezete
látokon belül próbáltunk se-
gítséget, iránymutatást nyúj-
tani a támogatási lehetõsé-
gekrõl a hozzánk fordulók-
hoz. Évenként csak egy
olyan rendezvényünk van,
ami zenés és nagyobb volu-
menû. Szívünk minden me-
legével és hálájával tisztel-
günk támogatóink elõtt. Elsõ-
sorban dr. Mokán István pol-
gármester úrnak, aki a pol-
gármesteri alapjából segített

minket! Nagyon méltányoljuk és
köszönettel tartozunk szinte
minden évben ugyanazon vál-
lalkozóknak, akik önzetlen hoz-
záállással támogatják, segítik
szervezetünket, ezen nehéz
megélhetési idõszakban is!

A „köszönet” szinte kevés
is a segítségnyújtás súlyá-
hoz, de a hálánk az szívbõl
jön! Köszönet azon tagjaink-
nak is, akik hozzájárulnak
rendezvényünk, szerveze-

tünk segítségéhez. Köszön-
jük az élményt, még ha szív-
szorító is volt a Kistérségi
Humán Szolgáltató Központ
Fogyatékos Klubja vezetõjé-
nek, segítõinek és tagjainak
az elõadott kis mûsorukért.

Itt az év vége! Közeledik a
szeretet ünnepe! Parti Nagy
Lajos sorait idézve: „Kará-
csonykor könnyû szeretni, de
mi van azokkal a hétfõ reg-
gelekkel?” Mi nagyon kíván-
juk mindenkinek, hogy a
„hétfõ reggelek” és az év
minden napja az összetarto-
zás, az egymásra figyelés, az
empátia, jegyében teljen! S
a szeretet nem más, mint hin-
ni az emberek végtelen jósá-
gában, de a boldogság vi-
szont az, ha magunk is ezt
valljuk és tesszük! Kívánunk
meghitt, békés, szép ünne-
peket tagjainknak, ismerõse-
inknek és elsõsorban egész-
séges, fájdalommentes, sze-
rencsés, boldog új évet! Ta-
lálkozunk 2024. januárban!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

(folytatás az 1. oldalról) ra járó sarkadi gyermeknek
lehetõsége volt részt venni a
programon, ahol a gyerekek
a Télapóval is találkozhattak,
aki nemcsak elkísérte õket a
városon átívelõ utazásra,
hanem szaloncukorral is
kedveskedett nekik. (A ren-
dezvény a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ és Könyv-
tár TOP-5.3.1-16-BS1-2017-
00009, „Sarkadi közösség-
fejlesztés a hagyományok
tükrében” címû projekt kere-
tében valósult meg.)

Természetesen ideìn is
gondolunk városunk szere-
tett, idõs polgáraira, így Sar-
kad Város Önkormányzata
és a Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ nagy szere-
tettel vár minden érdeklõdõt
2023. december 14-én, csü-
törtökön 14.00 órától a
Sarkadi Általános Iskola Kos-
suth utcai Székhelyintézmé-
nyének tornacsarnokába az
Idõsek Karácsonyára, ahol a
város és egyházaink vezetõ-
inek köszöntõit követõen te-
hetséges sarkadi fiatalokkal
és Derzsi György színmû-
vész - énekessel tesszük
meghittebbé a közeledõ ün-
nepre való várakozást.

–mk

A fiatalok és az idõsek számára egyaránt szép...
zelebb kerül hozzánk az ün-
nep meghittsége, s talán egy
pillanatra szeretteinkre gon-
dolva kizökkenhetünk a min-
dennapok taposómalmából.

A szeretet ünnepének vá-
rása nagyon fontos momen-
tuma gyermekeink életének.
Ennek egyik fontos decem-
beri állomása a Télapó érke-
zése, amit az önkormányzat
is megpróbál évrõl évre szí-
nesebbé tenni. Ennek men-
tén a gyermekek legna-
gyobb örömére újra közleke-
dett december 5-én a
Sarkadi Mikulásvonat, amely
dr. Mokán István polgármes-
ter meghívására reggeltõl
sötétedésig rótta a köröket a
városban. A nevelési és ok-
tatási intézményekkel egyez-
tetve, azokkal szorosan
együttmûködve valamennyi
bölcsõdés, óvodás eìs az ál-
talános iskola alsó tagozatá-
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Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00
órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00
órától 14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ
Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békes
sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ
el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvé-
gén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között sze-
mélyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán
érhetõ el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as
telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. december
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

11 hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
12 kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
13 szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
14 csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
15 péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
18 hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
19 kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
20 szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
21 csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
22 péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
25 hétfõ Karácsony 1.nap Munkaszüneti nap
26 kedd Karácsony 2.nap Munkaszüneti nap
27 szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
28 csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
29 péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820

2023. december

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-
kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimó-
za gyógyszertárral váltva) 9.00 -
12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

December 16.-17.   
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

December 23-24-25-26.  
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a  Tel.:66/271-317)

A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023.
március hónapban letermelt tölgy tûzifát kínál

eladásra
bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron,

Sarkadon történõ kiszállítással!
Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási

Iroda telephelyén (5720 Sarkad,
Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz) vagy a 06-66-

375-016-os telefonszámon, munkanapokon
08.00 és 12.00 óra között!

Tölgy tûzifa árusítás
Bruttó 46.820 Ft

erdei köbméter áron

Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önöket a Sarkadi Kistérsé-
gi Járóbeteg-Szakellátó Központ 2023. év végi, 2024. év eleji
nyitvatartásáról!

Intézményünk 2023. december 22-ig normál nyitvatartá-
si idõben várja az intézmény látogatóit.

2023. december 23. - 2024. január 1. között az intézmé-
nyünk zárva tart!

2024. január 2-ától normál nyitvatartási idõben várjuk
az intézmény látogatóit.

Áldott karácsonyi ünnepeket és sikerekben, örömökben
gazdag új esztendõt kíván a Sarkadi Kistérségi Járóbeteg-
Szakellátó Központ és Egészségfejlesztési Iroda minden
dolgozója!

Tájékoztató a Sarkadi Kistér-
ségi Járóbeteg-Szakellátó
Központ ünnepi
nyitvatartásáról

Pályázat
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ konyhai kise-
gítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok: gyermekek és felnõttek

részére az ételek készítéséhez szükséges alapanyagok elõ-
készítése, szakács mellett az ételek elkészítése, azok tálalá-
sa, adagolása, továbbá mosogatás, takarítás munkafolya-
matok elvégzése.

Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõ-
élet, 18. életévét betöltött személy. 8 általános iskola elvég-
zése, fõzõkonyhán eltöltött legalább 3 év szakmai tapaszta-
lat. Önálló munkavégzés.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben,
vendéglátásban szerzett legalább 5 év szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
fényképes önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai ta-
pasztalatot igazoló iratok, továbbá nyilatkozat arról, hogy a
pályázati anyagban foglalt személyes adatok pályázati eljá-
rással összefüggõ kezeléséhez hozzájárul.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.12.14.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023.12.20.
A pályázati kiírás közzétételének helye:

közszolgallas.gov.hu.
A közzététel ideje: 2023.11.20.
A munkakör 2024.01.01-jén tölthetõ be.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét. 54/2023. konyhai kisegítõ.

Cím: Közétkeztetési Intézmény, 5720 Sarkad, Kossuth u.
25.

A kiíró a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát
fenntartja.

A Közétkeztetési Intézmény álláshirdetései
Pályázat

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ konyhai kise-
gítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok: gyermekek és felnõttek

részére az ételek készítéséhez szükséges alapanyagok elõ-
készítése, szakács mellett az ételek elkészítése, azok tálalá-
sa, adagolása, továbbá mosogatás, takarítás munkafolya-
matok elvégzése.

Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõ-
élet, 18. életévét betöltött személy. 8 általános iskola elvég-
zése, fõzõkonyhán eltöltött legalább 3 év szakmai tapaszta-
lat. Önálló munkavégzés.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben
vendéglátásban szerzett legalább 5 év szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
fényképes önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai ta-

pasztalatot igazoló iratok, továbbá nyilatkozat arról, hogy a
pályázati anyagban foglalt személyes adatok pályázati eljá-
rással összefüggõ kezeléséhez hozzájárul.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023.12.14.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023.12.20.
A pályázati kiírás közzétételének helye:

közszolgallas.gov.hu.
A közzététel ideje: 2023.11.20.
A munkakör 2024.01.01-jén tölthetõ be.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét. 55/2023. konyhai kisegítõ.

Cím: Közétkeztetési Intézmény, 5720 Sarkad, Kossuth u.
25.

A kiíró a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát
fenntartja.

Erõemelõ világbajnokra büszke a város
Sarkad legújabb világbajnoka, az erõemelésben, azon

belül is a fekvenyomásban érdekelt Oláh Erik a Gyulai Szak-
képzési Centrum Ady Endre – Bay Zoltán Technikum, Szak-
képzõ Iskola, Gimnázium és Kollégium tizenegyedikes tanu-
lója.

A 2023. õszén, Kiskunfélegyházán megrendezett világbaj-
nokságon diadalmaskodó és világbajnoki címet szerzõ
sarkadi fiatallal és tanárával, a technikum testnevelõjével,
Õry Istvánnal annak apropóján beszélgettünk, hogy Eriket
és tanárát dr. Mokán István polgármester is fogadta. A város-
vezetõ kifejezte az önkormányzat és a város elismerését ezen
nem mindennapi sportteljesítmény elõtt, továbbá arra is ki-
tért, hogy mindig öröm támogatni, segíteni a fiatal sarkadi
sportolókat, akik tovább öregbítik városunk hírnevét.

Oláh Erik a profi sportolókra jellemzõ szerénységgel be-
szélgetett velünk, elmondta, hogy két éve edz, és amikor
elkezdte, nem is gondolta, hogy ilyen gyorsan, ilyen szintre
fog jutni az erõemelésben. A beszélgetésbe bekapcsolódó
Õry István megjegyezte, Erik a kitartó, fegyelmezett edzé-
seknek köszönhetõen gyakorlatilag a saját testsúlyának több,
mint a dupláját képes kinyomni.

A versenyzést természetesen nem most kezdték, már a
2023-as diákolimpián országos bajnok lett súlycsoportjában,
a középiskolás korcsoportjában, amire iskolája is nagyon
büszke. Természetesen ehhez nagyon kemény edzésmun-
ka kellett, ami heti 5-6 edzést jelent, edzésenként testépítés-
sel és erõemeléssel. Egy ilyen edzésen a fiatal sarkadi vi-
lágbajnok több, mint 10 tonnát mozgat meg.

A Kiskunfélegyházán megrendezett õszi világbajnokság-
ra a világ negyven országából több, mint 600 versenyzõ ér-
kezett. Erik a 17 esztendõs férfi, 60 kilogramm alatti súlycso-
portban indult, számában 120 kilogrammot nyomott, amivel
nemcsak világbajnok lett, hanem világcsúcsot is döntött!

A világbajnokság megnyeréséhez azonban nagyon ke-
mény, kitartó edzések vezetnek, amihez Oláh Erik természe-
tesen köszönetet mondott Õry Istvánnak, testnevelõ tanárá-
nak, de szeretné megköszönni a segítséget a napi edzések-
ben nyújtott támogatásért Szabó Lajosnak, akinek a sarkadi
edzõtermében készül, valamint a Diákolimpiára felkészítõ,
gyulai Pluhár Sándornak és a VB-re felkészítõ Süli Tibor-
nak, aki korábbi világbajnokként és a Magyar Erõemelõ Szö-
vetség elnökeként is segítette a felkészülést.

Természetesen mi is gratulálunk a fiatal sarkadi világbaj-

noknak és sok sikert kívánunk az újabb versenyekhez, meg-
mérettetésekhez, valamint kitartást a sikerhez vezetõ renge-
teg edzésmunkához.                                                             –mk

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

December 8. Péntek
Mária, Emõke

December 9. Szombat
Natália, Valéria, Filótea

December 10. Vasárnap
Judit, Loretta, Eulália

December 11. Hétfõ

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Árpád, Árpádina,
Damazusz

December 12. Kedd
Gabriella, Johanna,

Franciska
December 13. Szerda
Luca, Otília, Lúcia, Éda,

Tilia
December 14. Csütörtök

Szilárda, Szilárd, János
December 15. Péntek

Valér, Detre
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
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GGGGGÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛBarna tojótyúk 15 db-tól in-
gyen kiszállítással megren-
delhetõ. T:06/30/860-2627

Hízót, malacot, kacsát, kiste-
herautót, traktort, pótkocsit,
targoncát, autót, motort, után-
futót, lakókocsit vásárolok
üzemképtelenül is! T:0670/
341-2495

Fenyõfa eladó kis és nagy
tételben 06/20/205-8315

Gyökeres lucfenyõ eladó Ady

Személyautókat, motorke-
rékpárokat, MZ-t, Simsont,
Jawat hiányosan is, utánfu-
tót, csónakokat vásárolok.
T:06/20/572-5142

Víz-gáz-fûtés szerelés 06/30/
219-8542

Tûzifa száraz eladó
akác,szürkenyár helyben ki-
szállítás 5m3 felett. Érd.:06/
30/431-0546 15-tól 18 óráig

 Endre 35. 06/30/483-3260

Megemlékezés

Fia Sándor és családja

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

„Az élet csendesen megy tovább,
de a fájdalom elkísér bennünket egy életen át.”

Seres Sándor
(volt Bercsényi u. 24/A alatti lakos)

halálának 30. évfordulóján

Kedves jelenlegi és leendõ Idõs Klub Tagok!
Örömmel tudatjuk, hogy a novemberben elindított aján-

déksorsolási akciónk december hónapban is tovább folyta-
tódik! A játékban való részvétel feltételei továbbra sem vál-
toztak: azon régi klubtagjaink közül, akik új tagokat toboroz-
nak közösségünkbe, értékes ajándéktárgyat sorsolunk ki. A
nyertest sorsolás útján választjuk.

Minél több tagot csábít valaki a klubba, annál többször
kerül bele a neve a kalapba, így jócskán megnövelve ezzel

Nyereményjáték értékes
ajándéktárgyakkal!

nyerési esélyét! Fontos szabály: az újonnan csatlakozott ta-
goknak aktívan részt kell venniük a klub programjain, azaz
nem csak a nevüket adják! Így automatikusan részt vesznek
a másik nyereményjátékunkon, amelyben valamennyi klub-
tagunk (régi is) közül, akik a hónap végéig legalább tíz alka-
lommal részt vesznek meghirdetett programjainkon és elõ-
adásainkon, a három legaktívabb tagunk szintén ajándék-
csomagot kap! Természetesen a részvétel arányának függ-

Fogadóóra szünetelése
A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesület értesíti a

tagtársakat, hogy 2023.12.07-tõl a fogadóóra szünetel.

Cukorbetegek Sarkadi
Egyesülete meghívója

Értesítem egyesületünk tagjait, hogy 2023. év utolsó egye-
sületi gyûlését december 17-én VASÁRNAP 13.00 órától az
Andi Étteremben tartjuk, zenével, tánccal, tombolával szí-
nesítve.

A menü: leves, frissensült, savanyúság, és sütemény,
melynek összeállításában Kovács Karcsi vendéglátónk se-
gít.

A részvételi díj: EGYESÜLETI TAGOKNAK 2.500 Ft.
NEM EGYESÜLETI TAGOKNAK 3.500 Ft.
Jelentkezni lehet 2023. december 13-ig, a 30/228-9767

telefonszámon, illetve a Református Egyház Gondozási
Központ klubjában, a részvételi díj befizetésével.

Mindenkit szeretettel várunk.
Major József az egyesület elnöke

vényében!
Egy kis programajánló:

2023.  december 12-én és december 19-én, 10.00 órától
Interaktív fejlesztõ játék az EFI Iroda munkatársának ve-
zetésével. Rendkívül szórakoztató, agytekervényeket meg-
mozgató kommunikatív közös játék, mely közben garantált a
jókedv és a kacagás! Próbálják ki, hiszen a zord, hideg na-
pokat ilyen örömteli pillanatokkal jócskán fel tudjuk melegí-
teni!

2023. december 11-én és december 14-én, 9.00 órától
Adventi kézmûvesmûhely. Karácsonyi dekorációk és aján-
déktárgyak készítése, akár saját alapanyagokból is, egyéni
kéréseket is kivitelezve. Hiszen, ha az ötlet megvan, de nem
megy a megvalósítás, mi itt vagyunk és segítünk!

2023. december 18-án „Ne-felejts nap” memóriafejlesz-
tõ játékok és feladatok az agy megtornáztatásához, demencia
megelõzésére (csak, hogy el ne felejtsük beletenni a sütõ-
port a tésztába…)

2023. december 21-én 10.00 órától Karácsonyi ünnep-
ség. Ünnepi mûsor és megvendégelés, ajándéksorsolás.

December havi utolsó programunk pedig, melyre folyama-
tosan várjuk a jelentkezõket- idõsklubosok és középiskolás-
ok részérõl „Generációk Harca”, „Juniorok vs. Seniorok”
kvízvetélkedõ, 2023. december 28-án, 13.00 órától!

Érdeklõdni a 06-66-271-083-as telefonszámon, valamint
személyesen a Gondozói Szolgálatnál, a Vasút u. 11. alatt.

 Szeretettel várunk mindenkit!

2024. évben az elsõ fogadó-
óra idõpontja január 17., de.
9.00 óra.

Helyszín: Városi Képtár, Kos-
suth utca 7.

Mindenkinek kívánunk felhõt-
len ünnepi készülõdést, Kelle-
mes Karácsonyi Ünnepeket, és
Boldog Új Évet!           Vezetõség


